Piscines hors-sol GREY POOL
910x460x130 cm

1) CONTROLE OBLIGATOIRE DU PACKAGING

La premiére étape consiste a vérifier que sur la PALETTE se trouvent exactement ces CARTONS
portant ces CODES dans les QUANTITES indiquées ci-dessous:

8060005 1
8060053 l
8060080 1
8060161 3
8060162 6
8060167 c
8060170 c
8060171 l
ausoige | GRoureee

2) CONTROLE DES PIECES

Ensuite, vérifie que chaque carton contienne tous les composants indiqués dans les listes ci-dessous.



8060005

Kit Pool Wall 910

Pool wall, Skimmer, Ground Sheet, Screws
COMPONENTS INCLUDED:
1.3.8.12.15.16.17.18.19.24.25.26.27.28 1110

ex___________ ]
O mas—

O_

514

pool wall (1 pcs) (12 @ upper stopper (16 pcs)
i nut M6 (58 pcs)
Upper Joint Protector (8 pcs)
(17 @ washer M6 (58 pcs)
Metal Piece (10 pcs) @M«@ bolt M6 x 11 (138 pcs)
® / wxf)  bolt M4 x 10 (78 pcs)
| )‘ Self Adhesive Tape(1 pcs)
nut M12 (24 pcs)
Sk immer (1pcs)
(25 @ washer M12 (24 pcs)
4. 5m Hose (2pcs) 2 bolt M12 x 100 (12 pcs)

@7 T polt M12 x 24 (12 pcs)

° \am
G d sheet (1 )
roune shee Pes 8 Q maintenancekit (1 pcs)



8060053

Liner White Pool 910, blue
COMPONENTS INCLUDED:
2

O ——
S Eeeeee——

11039022

2) C \
2) \%% Pool Liner (914613B)(1 pcs)

(———))



8060080

Ladder h 132, white
COMPONENTS INCLUDED:
20

039022

o_

N ——

Ladder (132cm)(1 pcs)



@3
8060161 —_—
Fixed Plate (1714mm Length)(2 pcs) ‘H HH “ Fixed Plate (1714mm Length)(2 pcs)
Connection Fixed Plate (1620mm Length)(1 pcs)
COMPONENTS INCLUDED:
1l039022ll074132 @

Connection Fixed Plate (1620mm Length)(1 pcs)



8060162

L Model Support(1080mm Length)(1 pcs)
COMPONENTS INCLUDED:

21

039022

O —

D e——

e
O ——

Vi

&L

L Model Support(1080mm Length)(1 pcs)



Rail And Platform
COMPONENTS INCLUDED:
5.6.9.10.11 11039022074

g% Bottom Rail (1435mm Length)(8 pcs)
% Fix Rail (1460mm Length)(8+1 pcs)

8060167 ‘
0

94

741

Round Rail (1460mm Length)(8+1 pcs)
Top Platform (1460mm Length)(6 pcs)

Side Top Platform (1445mm Length)(2 pcs)




Pool wall vertical support (1312mm) (8pcs)
COMPONENTS INCLUDED:

8060170 ‘
’ 0

N E———

11039022

Pool wall vertical support (1312mm Length)(8 pcs)

N ———




8060171
Upper joint protector (8pcs)
Top/bottom metal piece (16pcs)

COMPONENTS INCLUDED:
13.14 11039022

(O
S

Z

)

NN




8050182
Groupe de filtration

Le groupe de filtration est composé des parties suivantes:
1. Pompe

2. Vanne

3. Joint

4. Bride de fermeture

5. Cuve de filtration

6. Tube avec collecteur

7. Petits filtres pare-sable

8. Robinet de vidange

9. Doseur de sable (uniquement pour les versions avec sable, non nécessaire pour Aqualoon)
10. Socle de support

11. Tuyau flexible




	8011015_Piscina_White_Pool_910x460_Intro
	8060005
	8060053
	8060080
	8060161 尺寸改为240x60 mm
	8060162
	8060167 尺寸改为210x145mm
	8060170 尺寸改为210x145mm
	8060171
	Gruppo di filtrazione - 8050182



